
Zarządzenie Nr 20/2023 
Wójta Gminy Solec-Zdrój 

z dnia 07.02.2023r. 
 

o zmianie zarządzenia w sprawie powołania komitetu ds. rewitalizacji 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz wytycznych Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 3 lipca 2015 r. w 

zakresie rewitalizacji w programach operacyjnych na lata 2014 – 2020 zarządza się , co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 33/2016 Wójta Gminy Solec-Zdrój z dnia 19 lipca 2016 r. w sprawie powołania 

komitetu ds. rewitalizacji wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie : „1. Piotr Kalita – przewodniczący”; 

2) W § 1 skreśla się pkt 2 i 7. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komitetu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         Wójt Gminy 

         Adam Pałys 


